
 
Република Србија   
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Апатин 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број:  404- 294/ 2019-IV 
Датум: 16.5.2019. 
Апатин 
 
 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/2012 и 14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 
 

Додатне информације и појашњења 
у поступку јавне набавке добара   

-  2 Партије 
1. НАБАВКА РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ 
2. НАБАВКА ПОТРОШНИХ ДОБАРА 

              РЕДНИ БРОЈ  Бр. 23/2019 
 

 Потенцијални понуђачи су за потребе учествовања у предметном поступку јавне 
набавке дана  13.5.2019. и 14.05.2019. године електронским путем доставили захтеве за 
додатне информације или појашњења: 
 

Питања потенцијалних понуђача: 

Питање 1.  

U delu konkursne dokumentacije III Vrsta, specifikacija, količina i opis, 
kvalitet, rok za navedenu nabavku (strana 9) stoji napomena: za fotokopire su 
navedeni Integral toneri zbog servisne garancije. 
Pojasnite o čijoj se to servisnoj garanciji radi kada se zahtevaju neoriginalni 
toneri pa baš Integral. 
Verovatno vam je poznato da u smislu člana 72. ZJN svako pozivanje na 
proizvođača mora biti praćeno rečima „ili odgovarajuće“ 

  
Одговор на питање: 

Уважавамо Ваше сугестије, изменићемо конкурсну дoкументацију и додати речи „или 

одговарајуће“ на свим позицијама где недостају. 

Питање 2. 
 

„Obzirom da nema pitanja I odgovora, molimo pojasnite u čemu je razlika u 
konkursnim dokumentacijama objavljenim 10.05. I 13.05. 2019.“ 

 
Одговор на питање: 
 
У првој измени конкурсне документације у Партији 1. у  табели 1. на стр.3. и стр. 28.  додате су 
речи: „ili odgovarajući“. 
 

Комисија за јавне набавке 23/2019 


